

Nr postępowania: ZP/1/2023/KB

Wrocław, dnia 24.10.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (2)

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa budynku Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej na budynek szkoły Technikum Żeglugi Śródlądowej we Wrocławiu”.

Technikum Żeglugi Śródlądowej we Wrocławiu (Zamawiający) działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. ze zm.), w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawcę udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. Czy Zamawiający posiada ekspertyzę stanu więźby?
Odpowiedź: nie została opracowana ekspertyza stanu więźby.
2. Czy w razie złego stanu elementów konstrukcji dachu należy przewidzieć remont lub wymianę elementów więźby dachowej?
Odpowiedź: Tak trzeba przyjąć wymianę, elementy nie ujęte w wycenie będą realizowane poprzez protokół konieczności na wykonanie robót dodatkowych.
3. Czy elementy więźby (słupy, płatwie i kleszcze), które pozostaną w przestrzeni poddasza należy wykończyć poprzez obudowanie w systemie suchej zabudowy?
Odpowiedź: tak.
4. Czy są wymagania ppoż w stosunku do powyższej obudowy konstrukcji drewnianej dachu?
Odpowiedź: Tak, do klasy R30, jak dla budynku o klasie odporności pożarowej B.
5. W związku z tym, że elementy konstrukcji drewnianej dachu znajdujące się z w poziomie stropu poddasza nie licują się z górą stropu (w niektórych obszarach wystają kilka centymetrów powyżej posadzki) prosimy o potwierdzenie, że pod warstwami posadzkowymi należy wykonać wylewkę wyrównującą podłogę.
Odpowiedź: na tą chwilę tak, natomiast szczegóły zostaną uszczegółowione w trakcie realizacji.
6. Zgodnie z opisem przegród na rysunku przekroju (przegroda 4) wykładzinę należy zamontować bezpośrednio na konstrukcji stropu. Prosimy o informację jakie warstwy posadzkowe należy przyjąć do oferty
Odpowiedź: Tak, proszę przyjąć warstwy posadzkowe.
7. Rzuty branży konstrukcyjnej nie zgadzają się z rzutami architektury. Prosimy o wyjaśnienie które rysunki należy traktować jako nadrzędne?
Odpowiedź: Rysunki architektoniczne.

8. W związku z różnicami stwierdzonymi na wizji między projektowanymi wymiarami oraz usytuowaniem otworów pokazanych na rzutach architektury, które wiążą się z wykonaniem większej ilości wyburzeń, zamurowań i prac konstrukcyjnych w stosunku do uwidocznionych w dokumentacji branży konstrukcyjnej. Prosimy o informację czy w ofercie należy uwzględnić jedynie prace konstrukcyjne objęte projektem konstrukcji?

Odpowiedź: Tak, w przedmiotowym budynku elementy nie ujęte w wycenie będą realizowane poprzez protokół konieczności na wykonanie robót dodatkowych.

9. Na przesłanym zestawieniu stolarki drzwiowej brak wymagań odnośnie materiału poszczególnych skrzydeł i ościeżnic oraz oczekiwanych parametrów: akustycznych, wytrzymałościowych, ppoż, prosimy o sprecyzowanie

Odpowiedź: Zgodnie z projektem wykonawczym.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.

Z poważaniem,